第１号様式
　　年　　月　　日

土曜日の共同保育開始届

豊中市長　様
【共同保育依頼施設】
	事業者名称

	所在地

	代表者職・氏名

【共同保育実施施設】
	事業者名称

	所在地

	代表者職・氏名

下記のとおり、土曜日の共同保育について開始届を提出します。

記

１　開始予定年月日　　　　　　　　年　　　月　　 日

２  共同保育実施施設概要　※複数施設の場合は、下記表を適宜追加すること。
	施設名称

	所在地

	施設類型

	□保育所　　□幼保連携型認定こども園　　□幼稚園型認定こども園
□小規模保育事業Ａ型　　□事業所内保育事業

３　共同保育依頼施設概要　※複数施設の場合は、下記表を適宜追加すること。
	施設名称

	所在地

	施設類型
	□保育所　　□幼保連携型認定こども園　　□幼稚園型認定こども園
□小規模保育事業Ａ型　　□事業所内保育事業

４　利用者（共同保育依頼施設）からの同意の有無　 ※いずれかに○を記入。利用者からの同意が無い場合、実施不可
　有　・　無
＜添付書類＞
１）別紙1
２）別紙2（共同保育依頼施設と実施施設のいずれの職員かを明記）
３）協定書（覚書等）の写し
４）重要事項説明書その他の保護者への説明に活用する資料（共同保育依頼施設及び共同保育実施施設の両施設分）
５）利用者の同意書の写し（共同保育依頼施設分）
６）共同保育依頼施設と共同保育実施施設の配置図
７）実施施設の平面図（共同保育実施場所（保育室）明記）

＜留意事項＞
土曜日の共同保育実施に伴い、運営規程の変更を行い、認可・確認申請に係る変更届出書を担当課
へ提出すること。詳細については「土曜日共同保育Ｑ＆Ａ」を確認すること。

第２号様式
　　年　　月　　日

土曜日の共同保育変更届

豊中市長　様

【共同保育依頼施設】
	事業者名称

	所在地

	代表者職・氏名

【共同保育実施施設】
	事業者名称

	所在地

	代表者職・氏名

下記のとおり、土曜日の共同保育実施施設について変更届を提出します。

記

１　変更前

２　変更後

３　変更理由

４　変更予定年月日

※変更に係る資料を添付ください。

第３号様式
　　年　　月　　日

土曜日の共同保育廃止届

豊中市長　様

【共同保育依頼施設】
	事業者名称

	所在地

	代表者職・氏名

【共同保育実施施設】
	事業者名称

	所在地

	代表者職・氏名

下記のとおり、土曜日の共同保育を廃止します。

記

１　土曜日の共同保育実施施設

　　２　廃止年月日　　　　　　　年　　　　月　　　　日

　　３　廃止する理由

[bookmark: _GoBack]※事業廃止に向けた事業者作成の資料（利用者説明スケジュール、利用者説明資料等）を添付ください。